



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลเทพรักษา เรื่อง การกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลเทพรักษา ได้แต่งตั้งคณะกรรมการเพื่อดำเนินการกำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน บ้านลันแต หมู่ที่ ๖ (ขอยรวมพลัง) ตำบลเทพรักษา อำเภอสหัสขันธ์ จังหวัดสุรินทร์ ตามคำสั่ง ๓๕๙/๒๕๕๙ ลงวันที่ ๒๑ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๕๙ นั้น

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ประชุมพิจารณาพร้อมกันเพื่อกำหนดราคากลางเสร็จสิ้นเป็นที่เรียบร้อยแล้ว และคณะกรรมการได้ลงมติเห็นชอบเป็นเอกฉันท์ให้กำหนดราคากลาง ดังนี้

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน บ้านลันแต หมู่ที่ ๖ (ขอยรวมพลัง) ตำบลเทพรักษา อำเภอสหัสขันธ์ จังหวัดสุรินทร์ โดยทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดผิวจราจร กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑๒๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรรวมทั้งหมดไม่น้อยกว่า ๖๐๐.๐๐ ตารางเมตร และลงหินคลุกไหล่ทางข้างละ ๐.๕๐ เมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการจำนวน ๑ ป้าย ตามรายละเอียดและแบบแปลนที่ อบต. กำหนด กำหนดราคากลางคือ ๓๐๐,๐๐๐ บาท (สามแสนบาทถ้วน) เพื่อบริหารส่วนตำบลเทพรักษาจะได้ดำเนินการต่อไป

ดังนั้น องค์การบริหารส่วนตำบลเทพรักษา จึงขอประกาศให้ประชาชนและผู้สนใจได้รับทราบราคากลางงานก่อสร้างในครั้งนี้

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๑ เดือน ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๕๙

(ลงชื่อ).....

(นายเต็ม สามสี)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเทพรักษา

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

ปีงบประมาณ ๒๕๖๐

๑. ชื่อโครงการโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน บ้านลันแต หมู่ที่ ๖ (ชื่อยรวม-พลัง).....
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ...องค์การบริหารส่วนตำบลเทพรักษา..อำเภอสังขะ..จังหวัดสุรินทร์.....
๒. วงเงินงบประมาณจัดสรร....๓๐๐,๐๐๐.๐๐-บาท (สามแสนบาทถ้วน).....
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป..ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดผิวจราจร กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑๒๐.๐๐ เมตร
หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นผิวจราจรรวมทั้งหมดไม่น้อยกว่า ๖๐๐.๐๐ ตารางเมตร และลงหินคลุก
ไหล่ทางข้างละ ๐.๕๐ เมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย ตาม
รายละเอียดที่ อบต.กำหนด
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่...๒๑...เดือน...ธันวาคม...พ.ศ.๒๕๕๙.....
/เป็นเงิน....๓๐๐,๐๐๐.๐๐-บาท (สามแสนบาทถ้วน).....
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง.ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน บ้านลันแต หมู่ที่ ๖
(ชื่อยรวมพลัง).....
 - ๕.๑.....แบบสรุปงานก่อสร้าง.....
 - ๕.๒.....
 - ๕.๓.....
 - ๕.๔.....
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑.....นางสาวยุภา..จันทร์โสม.....
 - ๖.๒.....นายศิริศักดิ์..สิทธิสุภรัตน์.....
 - ๖.๓.....นายสมเจตน์..ยอดทอง.....

แบบกำหนดราคากลางงานก่อสร้างทาง

(แผ่นที่ 1)

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเทพรักษา อำเภอสังขะ จังหวัดสุรินทร์ กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น กระทรวงมหาดไทย
 รายการกำหนดราคากลางงาน โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน บ้านสันเต หมู่ที่ 6 (ขอรวมพลัง) ตำบลเทพรักษา อำเภอสังขะ จังหวัดสุรินทร์
 โดยทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดผิวจราจร กว้าง 5.00 เมตร ยาว 120.00 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรรวมทั้งหมดไม่น้อยกว่า 600.00 ตารางเมตร
 และลงหินคลุกไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย/ตามรายละเอียดและแบบแปลนที่ อบต.กำหนด
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านสันเต หมู่ที่ 6 ตำบลเทพรักษา อำเภอสังขะ จังหวัดสุรินทร์
 กำหนดราคาเมื่อ วันที่ ๒๑ ธันวาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย X F _N	ราคากลาง
1	งานเกรดปรับผิวจราจรเดิม	ม ²	600.00	2.60	1,560.00	1.3624	3.54	2,125.34
2	งานทรายหยาบรองพื้น	ม ³	18.00	675.55	12,159.90	1.3624	920.37	16,566.65
3	งานหินคลุกไหล่ทาง	ม ³	6.00	584.43	3,506.58	1.3624	796.23	4,777.36
4	งานคอนกรีต 1 : 2 : 4 (ค.2) ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ทรายหยาบ หิน	ม ³	90.00	-	-	-	-	-
		ถุง	604.80	122.70	74,208.96	1.3624	167.17	101,102.29
		ม ³	54.00	675.55	36,479.70	1.3624	920.37	49,699.94
		ม ³	98.10	729.29	71,543.35	1.3624	993.58	97,470.66
5	เหล็กตะแกรง WIRE MESH Ø 3.4 mm. @ 0.20 m. #	ม ²	600.00	21.68	13,008.00	1.3624	29.54	17,722.10
6	เหล็ก DB 12 mm. (ตามขวาง)	เส้น	12.00	192.16	2,305.92	1.3624	261.80	3,141.59
7	เหล็ก DB 12 mm. (ตามยาว)	เส้น	12.00	192.16	2,305.92	1.3624	261.80	3,141.59
8	ตะปูตะขขนาด	กก.	10.00	35.98	359.80	1.3624	49.02	490.19
9	ไม้แบบ ขนาด 1" x 6" x 4.00 เมตร	ฟ ³	5.50	531.40	2,922.70	1.3624	723.98	3,981.89
10	แอสฟัลท์	ลิตร	12.00	25.00	300.00	1.3624	34.06	408.72
11	โฟม	แผ่น	2.00	35.00	70.00	1.3624	47.68	95.37
รวมยอดยกไป					220,730.83		TOTAL	300,723.68

แบบกำหนดราคากลางงานก่อสร้างทาง

(แผ่นที่ 2)

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเทพารักษ์ อำเภอสังขะ จังหวัดสุรินทร์ กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น กระทรวงมหาดไทย
 รายการกำหนดราคากลางงาน โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน บ้านสันแด้ หมู่ที่ 6 (ขอยรวมพลัง) ตำบลเทพารักษ์ อำเภอสังขะ จังหวัดสุรินทร์
 โดยทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดผิวจราจร กว้าง 5.00 เมตร ยาว 120.00 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรรวมทั้งหมดไม่น้อยกว่า 600.00 ตารางเมตร
 และลงหินคลุกให้ล้นทางข้างละ 0.50 เมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย ตามรายละเอียดและแบบแปลนที่ อบต.กำหนด
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านสันแด้ หมู่ที่ 6 ตำบลเทพารักษ์ อำเภอสังขะ จังหวัดสุรินทร์

กำหนดราคาเมื่อ วันที่ 21 ธันวาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $X F_N$	ราคากลาง
รวมยอดยกมา								
หมายเหตุ : ราคาป้ายโครงการได้รวมไว้ใน Factor F แล้ว								
					220,730.83		TOTAL	300,723.68
							ป้ายโครงการ 1 ป้าย	-
							รวมทั้งสิ้น	300,723.68
							ปรับยอด	300,000.00
							(สามแสนบาทถ้วน)	

คณะกรรมการฯ เห็นสมควรกำหนดราคากลางรวมไม่เกิน

(ลงชื่อ)..... (นางสาวยุภา จันทริโสม) ประธานกรรมการ

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายศิริศักดิ์ สิทธิสกุลรัตน์)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายสมเจตน์ ยอดทอง)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน